

'GENÇLERİMİZE SAHİP ÇIKMAK HEPİMİZİN SORUMLULUĞU'



Ferhat Nasıroğlu

➔ Ak Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansı ile birlikte Çamlıca Mahallesi'nde bulunan Hicret Yatılı Erkek Kur'an Kursu'nu ziyaret etti.

KURSU gezen Nasıroğlu ve Şansı, öğrenciler ve hocalarla bir araya gelerek sohbet etti, yürütülen eğitim faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Ziyarette konuşan Nasıroğlu, Türkiye'nin ve bölgenin zorlu bir coğrafyada bulunduğunu belirterek bu nedenle toplumun her kesimine önemli sorumluluklar düştüğünü ifade etti. Yaşanılan toprakların sevilmesi ve geliştirilmesi gerektiğini vurgulayan Nasıroğlu, "Doğduğumuz ve yaşadığımız

topraklara sahip çıkmalıyız. Memleketimizi güzelleştirmek için hep birlikte çalışmamız gerekiyor." dedi. Gençlerin iyi bir eğitim almasının büyük önem taşıdığını dile getiren Nasıroğlu, toplumun sorunlarına karşı duyarlı olunması gerektiğini belirterek gençlere sahip çıkmanın herkesin sorumluluğu olduğunu kaydetti. Bağimlilik ve sosyal sorunlarla mücadelede eğitim ile aile desteğinin önemine dikkat çeken Nasıroğlu, gençlerin dini

ve ahlaki değerlerle yetişmesinin toplumsal huzura katkı sağlayacağı ifade etti. AK Parti Batman İl Başkanı Şansı ise konuşmasında Türkiye'nin geçmişte darbe süreçleri ve siyasi istikrarsızlıklarla karşı karşıya kaldığını belirterek, Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarları döneminde altyapı, sağlık, eğitim ve savunma sanayisi alanlarında önemli gelişmeler yaşandığını söyledi. Ziyaret, öğrencilerle yapılan sohbetin ardından sona erdi. Hüseyin Doğru

BATMAN PUSULA

09 MART 2026 PAZARTESİ

www.batmanpusula.com

FİYAT: 7 TL

SAYI: 3932

Bağımsız Günlük Gazete

GÜNDEM

BASKİ Ekipleri Mazgalları Tek Tek Temizledi



➔ Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü (BASKİ), kent genelinde yağışlara karşı altyapının sorunsuz çalışması amacıyla saha kontrollerini aralıksız sürdürüyor. **3'TE**

STK'lar İftar Sofrasında Buluştu



➔ Batman'da çevre, doğa, hayvan ve tarım alanlarında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu yansıtan iftar programında bir araya geldi. **3'TE**

Başkan Şansı Ramazan'da Yoğun Temposunu Sürdürüyor



➔ AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansı, Ramazan ayı boyunca sürdürdüğü yoğun programlarla vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. **3'TE**

Batman'da Binlerce Kişi Sokağa İndi

TAKLA ATAN OTOMOBİL ALEVLERE TESLİM OLDU,



Batman-Hasankeyf kara yolu üzerinde meydana gelen trafik kazasında bir otomobil takla atarak alev aldı. Kazada iki kişi ağır yaralandı.

EDİNİLEN bilgilere göre, seyir halindeki otomobil henüz belirlenemeyen bir nedenle kontrolden çıkarak takla attı. Takla atan araç kısa süre sonra alev alarak yanmaya başladı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan iki kişi, olay yerinde sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.

Yarın çıkan otomobile itfaiye ekipleri müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı. Ancak araç çıkan yangın nedeniyle tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. Hüseyin Doğru

'KADINLARIMIZ GÜÇLÜ TÜRKİYE'NİN EN SAĞLAM DAYANAĞIDIR'

➔ Batman Valisi Ekrem Canalp, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda kadınların toplumdaki önemine dikkat çekerek, kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü yer alması için yürütülen çalışmalarını vurguladı.

VALİ Canalp mesajında, hayatın her alanında emekleriyle değer katan kadınların toplumun vicdanı ve geleceğin en güçlü teminatı olduğunu belirterek, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Kadınların tarih boyunca azimleriyle engelleri aştığını ifade eden Canalp, "Kadınlarımız bilimde, eğitimde, sanatta, üretimde ve hayatın her alanında gösterdikleri başarılarla hepimize ilham olmaktadır. Evinde ailesine umut olan, tarlasında toprağa bereket katan, atölyesinde alın teri dökken, sınıfta geleceğimizi şekillendiren, hastanede şifa dağıtan tüm kadınlarımız güçlü Türkiye'nin en



Vali Canalp

sağlam dayanağıdır" dedi. Batman Valiliği ve Batman Belediyesi olarak kadınların ekonomik ve sosyal hayatta daha aktif rol alması için çeşitli projeler yürüttüklerini belirten Canalp, Halk Eğitim Merkezleri, ÇATOM, ADEM ve BİLMEK

bünyesinde açılan kurslarla kadınların desteklendiğini söyledi. Kadın kooperatiflerinin üretim gücünün artırılması ve girişimci kadınların desteklenmesi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü kaydetti. Kadın istihdamının artırılmasının öncelikleri arasında yer aldığını vurgulayan Canalp, kentte hayata geçirilecek yeni sanayi alanlarında kadınlara özel önem verileceğini ifade etti. Özellikle kurulması planlanan Samanyolu Tekstil Kent ve Sera Organize Tarım Bölgesi'nde kadın istihdamına öncelik verileceğini belirten Canalp, bu alanlarda yüzde 75 oranında kadın istihdamı hedeflediklerini açıkladı. M. Şükrü Yıldırım



KARDELEN MAHALLESİ İFTAR SOFRASI KURULDU

● Batman Belediyesi tarafından düzenlenen "Ramazan Buluşmaları"nın 16'ncı gününde Kardelen Mahallesi sakinleriyle Fehime İkinci Taziyeevi'nde bir araya gelindi. **S.2**

BATMAN'DA TIR'DAN 25 KAÇAK GÖÇMEN ÇIKTI



● Batman'da kaçak göçmenlerin çıkarıldığı bir TIR'da 25 düzenli göçmen yakalandı. **S.4**



BAYRAM ÖNCESİ GIDA DENETİMLERİ

976 BİN TL CEZA KESİLDİ

➔ Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ramazan Bayramı öncesinde gıda üretim, satış ve toplu tüketim işletmelerinde sıkı denetim gerçekleştirdi.

YAPILAN kontrollerde uygunsuzluk tespit edilen işletmelere toplam 976.843 TL idari para cezası uygulandı. Müdürlük, vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşabilmesi için denetimlerin aralıksız süreceğini duyurdu. Fırat Turğut

ARACIN ALTINDA SIKIŞAN TİLKİYİ İTFAİYE KURTARDI

➔ Batman'da seyir halindeki bir aracın çarptığı tilki, aracın altında sıkıştığı yerden itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kurtararak tedavi altına alındı.



OLAY, Batman merkez Diktepe yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 72 HT 744 plakalı araç seyir halindeyken yola aniden çıkan bir tilkiye çarptı. Çarpmanın etkisiyle yaralanan tilki aracın altında sıkıştı. Durumu fark eden sürücünün ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa sürede bölgeye ulaşan ekipler, dikkatli bir çalışma yürüterek yaralı tilkiyi sıkıştığı yerden çıkardı. İlkha

BATMAN'DAN SURİYE'YE 1 TIR İNSANİ YARDIM GÖNDERDİ

● Umut Kervanı Batman'da savaş mağdurlarına ulaştırılmak üzere Suriye'ye bir tır gıda, giyim ve çeşitli insani yardım malzemesi gönderdi. **S.6**



Aytekin Alptekin

YERİMİ BİR DOKSAN BEŞ MERKEZ...

➔ S.2'de



QR kodu okutarak e-gazetemize ulaşabilirsiniz...

YERMİ BİR DOKSAN BEŞ MERKEZ...

Batman'da son dönemde yaşanan değişim ve dönüşüm, kentte yaşayan herkesin dikkatini çekiyor. Özellikle ulaşım alanında atılan adımlar, yıllardır konuşulan bir soruna ciddi bir müdahale niteliği taşıyor. Bu noktada Sayın Valimiz Ekrem Canalp ve emeği geçen tüm kurumlara teşekkür etmek gerekiyor. Çünkü doğrusu, yapılan hizmetlerin hızına yetişmek kolay değil.

Batman'da ulaşım uzun zamandır önemli bir sorun haline gelmişti. Özellikle yeni yerleşim alanları, TOKİ konutları ve şehir merkezine uzak mahalleler bu sıkıntıyı daha fazla hissediyordu. TOKİ'lerin adeta şehrin diğer ucunda kalması, öğrenciler ve özellikle 65 yaş üstü vatandaşlar için ulaşımı daha da zorlaştırıyordu. Yakın köyleri de düşündüğümüzde bu ihtiyacın ne kadar büyük olduğu daha iyi anlaşılıyor.

Tam da bu noktada ulaşım filosuna kazandırılan yeni araçlar, şehir için önemli bir nefes oldu. Belediyemizin büyükşehir statüsünde olmamasına rağmen, kısıtlı imkanlarla yapılan bu hamle takdiri hak ediyor. Filoya katılan körüklü ve yüksek yolcu kapasiteli otobüsler, hem zaman kazandıracak hem de vatandaşların ulaşımını önemli ölçüde kolaylaştıracaktır.



**AYTEKİN
ALPTEKİN**

BatmanPusula
aytekin4872@gmail.com

Sayın Valimiz yeni araç sayısını 95 olarak ifade etti. Ancak yüksek kapasiteli bu araçlar düşünüldüğünde, aslında taşınabilecek yolcu sayısının neredeyse 180 otobüs kapasitesine denk geldiğini söylemek mümkün. Bu da projenin ne kadar stratejik planlandığını gösteriyor.

İnsanın aklına şu soru geliyor: Sayın Valimiz günün kaçında çalışıyor, bu projeleri ne zaman tasarlıyor, bu bütçeleri nasıl oluşturuyor? Gerçekten yoğun ve titiz bir çalışma yürütüldüğü açıkça görülüyor.

Öte yandan son dönemde bakanların Bat-

man'a gelişlerinin artması da dikkat çekici. Demek ki Ankara da şehirdeki değişimi fark etmiş durumda. Aslında bu durum Batman için büyük bir fırsat. Çünkü bir bakanın Ankara'dan kalkıp Batman'a gelmesi, sorunların yerinde dinlenmesi ve çözüm için daha hızlı adımlar atılması anlamına geliyor.

Belki bunlar küçük gibi görünen detaylar ama dikkatle bakıldığında büyük bir dönüşümün işaretlerini veriyor. Batman artık kabuğunu kırmaya hazırlanan bir şehir gibi. Modernleşen yapısı, artan yatırımları ve güçlenen altyapısıyla Türkiye'nin dikkatini çeken şehirlerden biri olma yolunda ilerliyor.

Elbette bu süreçte emeği olan herkese teşekkür etmek gerekiyor. Başta Sayın Valimiz olmak üzere yardımcılarına, kurum müdürlerine, sahada çalışan ekiplere ve tüm kamu görevlilerine kolaylıklar diliyoruz.

Batman için çalışan herkese selam olsun. Şehir büyüyor, gelişiyor ve umut veriyor.

KARDELEN MAHALLESİ İFTAR SOFRASI KURULDU

Batman Belediyesi tarafından düzenlenen "Ramazan Buluşmaları"nın 16'ncı gününde Kardelen Mahallesi sakinleriyle Fehime Ekinci Taziyeevi'nde bir araya geldik. Mahalle kültürünü ve dayanışma ruhunu canlandırmayı hedefleyen etkinlikte, manevi atmosfer en üst seviyede yaşandı.



BATMAN Belediyesi, Ramazan ayının birleştirici gücünü mahallelere taşımaya devam ederken, şehrin dört bir yanında süren etkinliklerin bugünkü durağı Kardelen Mahallesi oldu. Kardelen Mahallesi Fehime Ekinci Taziyeevinde gerçekleştirilen buluşma, mahalle sakinlerinden yoğun ilgi gördü. Batman İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Ekrem Doğan'ın da katıldığı iftar programına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Kardelen Mahallesi sakinleri, bu tür etkinliklerin komşuluk ilişkilerini pekiştirdiğine dikkat çekerek: "Ramazan ayının manevi atmosferine uygun, çok sıcak ve samimi bir ortamda bir araya geldik. Devletimizin ve belediyenin yanımda olduğunu hissetmek bizleri mutlu ediyor" ifadelerinde bulundu. M. Şükrü Yıldırım

İL TARIM'DAN ÇİFTÇİLERE BORDO BULAMACI UYARISI

Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bağ ve meyve bahçelerinde görülen hastalıklara karşı çiftçilere bordo bulamacı uygulaması konusunda uyarıda bulundu. Müdürlüğün yaptığı bilgilendirmede, hastalıkların önlenmesi için uygulama zamanının kaçırılmaması gerektiği vurgulandı.

YAPILAN açıklamada, bordo bulamacının bağ, bahçe ve tarla bitkilerinde görülen birçok fungal ve bakteriyel hastalığa karşı koruyucu amaçla kullanılan etkili bir zirai ilaç olduğu belirtildi. Organik tarımda kullanımına da izin verilen bordo bulamacının özellikle bağlarda mildiyö, ölököl ve antraknoz; meyve ağaçlarında ise karaleke, ateş yanıklığı, dal yanıklığı ve yaprak delen gibi hastalıklara karşı kullanıldığı ifade edildi. Açıklamada ayrıca domates, patates, karpuz ve kavun gibi sebzelerde görülen mildiyö hastalığına karşı da bordo bulamacının etkili olduğu kaydedildi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, bordo bulamacının hastalık ortaya çıktıktan sonra değil, hastalık oluşmadan önce koruyucu amaçla uygulanması gerektiğine dikkat çekti. Uygulamanın genellikle meyve ağaçlarında yılda bir kez durgunluk

döneminde yapıldığı belirtilirken, sonbaharda yaprak dökümünden sonra yüzde 2 dozunda, ilkbaharda ise gözler uyanmadan 1-2 hafta önce yüzde 1 ila 1,5 dozunda uygulanmasının en etkili dönem olduğu bildirildi. Yetkililer, uygulama sırasında ilaçların başka ürünlerle karıştırılmaması, 5-15 derece arasındaki sıcaklıklarda uygulanması ve gövde ile dallara yıkama şeklinde püskürtülmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca uygulamadan sonra 10 saat içinde yağmur yağması durumunda işlemin tekrarlanması gerektiği ifade edildi. Çiftçilere ilaçlama sırasında eldiven, maske ve gözlük kullanmaları tavsiye edilirken, ilaçlama sonrası ekipmanların temizlenmesi ve ambalajların çevreye atılmaması konusunda da uyarıda bulundu. Müdürlük, ilkbahar uygulaması için uygun olan bu dönemin kaçırılmaması gerektiğini hatırlattı. İlkh



BAŞKAN ŞANSİ RAMAZAN'DA YOĞUN TEMPOSUNU SÜRDÜRÜYOR



AK Parti Batman İl Başkanı Hüseyin Şansi, Ramazan ayı boyunca sürdürdüğü yoğun programlarla vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Gün içinde farklı ziyaretler gerçekleştiren, akşamları ise iftar sofralarında hemşehrileriyle buluşan Şansi, Ramazan'ın manevi atmosferini toplumun her kesimiyle paylaşmayı sürdürüyor.

BAŞKAN Şansi, aynı gün içerisinde iki ayrı iftar programına katılarak yoğun Ramazan temposunu bir kez daha ortaya koydu. İlk olarak İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı tarafından yetimler için düzenlenen iftar programı öncesinde çocuklarla bir araya gelen Şansi, yetimlerle yakından ilgilenerek sohbet etti. Çocukların sevincine ortak olan İl Başkanı Şansi, Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ayı olduğuna dikkat çekti. Programın ardından Oduncular Sitesi Medresesi tarafından düzenlenen iftar programına katılan Şansi, burada da vatandaşlarla aynı sofrada buluştu. İftar sonrası hemşehrileriyle sohbet eden Şansi, Ramazan ayının birlik ve kardeşlik duygularını güçlendirdiğini ifade etti. Ramazan ayı boyunca iftar programlarının yanı sıra sahur buluşmaları, hane ziyaretleri ve cami buluşmalarıyla da vatandaşlarla bir araya gelen İl Başkanı Hüseyin Şansi'nin yoğun temposu dikkat çekiyor. Şansi, Ramazan'ın bereketini ve kardeşlik ruhunu toplumun her kesimiyle paylaşmaya devam edeceklerini belirtti. Hüseyin Doğru

NÖBETÇİ ECZANE

BARIŞ ECZANESİ
TEL: 0553 537 65 45

TURAN ECZANESİ
TEL: 0488 213 34 40

SEYHAN ECZANESİ
TEL: 0551 453 72 72

PINARBAŞI ECZANESİ
TEL: 0488 213 56 45

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TIKİZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM
Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ
Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURGUT

09 MART 2026 PAZARTESİ

SAYI: 3932

Gazete Fiyatı: 7 TL

Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A
Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın
Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi
Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com
www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı, Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi kopyas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.



RAMAZAN BULUŞMALARI KARŞIYAKA'DA DEVAM ETTİ

➔ Batman Belediyesi tarafından düzenlenen “Ramazan Buluşmaları”nın 17’nci gününde Karşıyaka Mahallesi sakinleriyle SilébinlilerTaziyeevi’nde bir araya geldi.

MAHALLE kültürünü ve dayanışma ruhunu canlandırmayı hedefleyen etkinlikte, manevi atmosfer en üst seviyede yaşandı. Batman Belediyesi, Ramazan ayının birleştirici gücünü mahallelere taşımaya devam ederken, şehrin dört bir yanında süren etkinliklerin bugünkü durağı Karşıyaka Mahallesi oldu. Karşıyaka Mahallesi sakinleriyle SilébinlilerTaziyeevi’nde gerçekleştirilen buluşma, mahalle sakinlerinden yoğun ilgi gördü. Bat-

man İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Abdulkadir Özer’in de katıldığı iftar programına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Karşıyaka Mahallesi sakinleri, bu tür etkinliklerin komşuluk ilişkilerini pekiştirdiğine dikkat çekerek: *“Ramazan ayının manevi atmosferine uygun, çok sıcak ve samimi bir ortamda bir araya geldik. Devletimizin ve belediyenin yanımızda olduğunu hissetmek bizleri mutlu ediyor”* ifadelerinde bulundu. Hüseyin Doğru

STK’LAR İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

➔ Batman’da çevre, doğa, hayvan ve tarım alanlarında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu yansıtan iftar programında bir araya geldi.



SİVİL Toplum Merkezi’nin ev sahipliğinde düzenlenen programa çok sayıda kurum yöneticisi ve STK temsilcisi katıldı. Programa İl Tarım Müdürü Necdet Tuncer, İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Kemal Akkurt, DSİ Şube Müdürü Turan Keleş, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısı Ümit Çiçek, Batman Ziraat Odası Başkanı Nizamettin Aydiş ile çevre ve doğa alanında faaliyet gösteren çok sayıda sivil toplum kuruluşunun temsilcisi iştirak etti. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda, edilen duaların ardından davetliler birlikte iftar açtı. Program

kapsamında kurum müdürleri ile sivil toplum kuruluşu temsilcileri karşılıklı görüş alışverişinde bulunarak çevre, doğa, hayvan ve tarım alanlarına ilişkin yürütülen çalışmalar ve karşılaşılan sorunlar üzerine değerlendirmelerde bulundu. Faaliyet alanlarında yaşadıkları sorunları dile getiren STK temsilcileri, çözüm önerilerini ilgili kurum yetkililerine iletti. Programın sonunda çevre, doğa, hayvan ve tarım alanlarında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, kendilerini bir araya getiren Batman Valisi Ekrem Canalp’e teşekkürlerini iletti. Cengiz Algan

BİRİNCİ SINIFLARA OKUMA ZİYARETLERİ



BATMAN İl Millî Eğitim Müdürlüğü, öğrencilerin okuma becerilerini güçlendirmek amacıyla ilkokul birinci sınıflara yönelik okuma ziyaretleri başlattı. İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğer’in 2025-2026 eğitim öğretim yılı başında hayata geçirdiği Öğrenci Takip Sistemi (ÖTS) kapsamında müdürlük idarecileri, belirlenen program doğrultusunda ilkokulları ziyaret ederek öğrencilerin okuma süreçlerini yerinde takip ediyor.

NASIROĞLU GENÇLERLE İFTARDA BULUŞTU

➔ AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından düzenlenen “Gençlik Sofrası” iftar programında AK Parti Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu gençlerle bir araya geldi.

BATMAN’DA özel bir kafede gerçekleştirilen programa Nasıroğlu’nun yanı sıra AK Parti İl Başkanı Hüseyin Şansi, AK Parti Genel Merkez Gençlik Kolları Teşkilat Başkanı Osman Nuri Nazlier, AK Parti Gençlik Kolları MKYK Üyesi Ferdi Şenel, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Fatih Doğu, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Seval Aksoy ve AK Parti Batman Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Şahin ile çok sayıda genç katıldı. Programda konuşan Nasıroğlu, gençlerin Türkiye’nin geleceğinde önemli bir rol üstlendiğini söyledi. Gençlere birlik ve beraberlik çağrısında bulunan Nasıroğlu, *“Birbirimize sahip çıkacağız. Çok çalışacağız, çok koşacağız. Dönem ya masada menü olursun ya da masayı kuran olursun. Biz Türkiye olarak siz gençlerle beraber masayı kurmak istiyoruz. Yoksa birileri gelir ekmeğimizi elimizden alır, memleketimizi elimizden alır.”* dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türki-



ye’nin bölgede güçlü bir konuma ilerlediğini ifade eden Nasıroğlu, gençlere güvenciklerini belirterek, “Kime güveniyor? Siz gençlere güveniyor. Kime güveniyor? AK Parti’ye güveniyor. Kime güveniyor?

Türkiye’ye güveniyor. Sizlerle beraber bu memleketi çok daha iyi yerlere taşıyacağımıza inanıyorum.” diye konuştu. Program, iftarın ardından gençlerle yapılan sohbetle sona erdi. Cengiz Algan

BATMAN’DA ÇÖLYAKLI ÇOCUKLARA ÖZEL RAMAZAN ETKİNLİĞİ

➔ Batman Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini çocuklarla buluşturmak amacıyla çölyak hastası çocuklara yönelik özel bir tekne orucu ve iftar etkinliği düzenledi. Çocukların hem Ramazan geleneklerini tanıması hem de keyifli vakit geçirmesi için hazırlanan program renkli görüntülere sahne oldu.

BATMAN Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen etkinlikte çocuklar, geleneksel Ramazan eğlencelerinin simgelerinden olan Hacivat ve Karagöz gösterisiyle eğlenceli anlar yaşadı. Gösteri sayesinde çocuklar hem eğlendi hem de Ramazan kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu. Program kapsamında çocuklar, Ramazan ayının önemli geleneklerinden biri olan tekne orucunu tutarak öğle saatlerinde hep birlikte orucularını açtı. Etkinlik, çocukların Ramazan’ın manevi atmosferini yaşayarak öğrenmelerine katkı sağladı. Etkinlikte çölyak hastası çocukların özel beslenme ihtiyaçları da

unutulmadı. Çocuklara, tamamen glutensiz ürünlerden hazırlanan ikramlar sunularak güvenli bir şekilde iftar yapmaları sağlandı. Programa katılan aileler, çocukları için özel olarak düzenlenen etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek Batman Belediyesine teşekkür etti. Aileler, çocuklarının hem eğlendiğini hem de kendileri için düşünülmüş bir etkinlikte yer almaktan büyük mutluluk duyduğunu



belirterek bu tür sosyal etkinliklerin devam etmesini temenni etti. Fırat Turğut

BASKİ EKİPLERİ MAZGALLARI TEK TEK TEMİZLEDİ

➔ Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü (BASKİ), kent genelinde yağışlara karşı altyapının sorunsuz çalışması amacıyla saha kontrollerini aralıksız sürdürüyor.

Hazırlanan program kapsamında ekipler, özellikle ana arterlerde bulunan yağmur suyu mazgallarını tek tek kontrol ederek temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Mazgalların önünde biriken çöp, atık ve yapraklar temizlenirken, yağmur sularının rahat şekilde tahliye edilmesi sağlanıyor. Ekiplerin çalışmaları yalnızca planlı kontrollerle sınırlı kalmıyor. Vatandaşlardan gelen ihbar ve talepler de anında değerlendirilerek ilgili noktalara müdahale ediliyor. Yapılan çalışmalarla cadde ve sokaklarda oluşabilecek su birikintilerinin önüne geçilmesi hedefleniyor. BASKİ ekipleri gün içerisinde Atatürk Parkı önü, Atatürk Bulvarı, Turgut Özal Bulvarı, Petrol City arkası, Belediye Spor Kompleksi yanı, Barış Bulvarı, Özgürlük Bulvarı, Belde Mahallesi okullar bölgesi, Engelsiz Aktif Yaşam Merkezi çevresi ve Tılmerç Mahallesi’nde çeşitli noktalarda mazgal ve tahliye kanallarında temizlik çalışması gerçekleştirdi. Saha kontrolleri sırasında Savaro menfezinde de temizlik yapılırken, Komando Caddesi, Sağlık Mahallesi, Kültür Mah-



lesi, Ömer Muhtar Bulvarı, GAP Mahallesi Caferler Sokak, Hilal Mahallesi sebze hali karşısı, SSK Caddesi ve Meydan Mahallesi’nde su birikintisi görülen noktalara ekipler yönlendirildi. Yetkililer, yağışların

yakından takip edildiğini belirterek olası olumsuzluklara karşı ekiplerin teyakkuz halinde olduğunu ifade etti. Mazgal ve yağmur suyu hatlarının düzenli kontrolünün devam edeceği bildirildi. Bülten



TIR'DAN 25 KAÇAK GÖÇMEN ÇIKTI

Batman'da göçmen kaçaklığına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında bir TIR'da 25 düzensiz göçmen yakalandı. Olayla ilgili gözaltına alınan sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

BATMAN İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, göçmen kaçaklığı suçlarının önlenmesine yönelik yürüttükleri çalışmalar kapsamında yol uygulaması gerçekleştirdi. Uygulama sırasında durumundan şüphelenilen bir TIR durdurularak arama yapıldı. Yapılan kontrollerde araç içerisinde Türk vatandaşları bir sürücü ile birlikte 25 yabancı uyruklu düzensiz göçmenin bulunduğu tespit edildi. Göçmenlerin İran sınırından kaçak yollarla Türkiye'ye giriş yaptığı belirlendi. Yakalanan 25 düzensiz göçmen, gerekli idari işlemlerin tamamlanmasının ardından sınır dışı edilmek üzere Erzurum Geri Gönderme Merkezi'ne sevk edildi. Araç sürücüsü M.Ş.O. ise emniyetteki işlemlerinin ardından çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. Bülten

ŞUBAT'TA HAVA YOLUNU 15 MİLYON KİŞİ KULLANDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şubat ayı sivil havacılık verilerini açıkladı. Bakan Uraloğlu, yalnızca bir ay içerisinde 15 milyon 92 bin 119 vatandaşın hava yolunu tercih ettiğini belirtti. Bu rakamın, Türkiye'deki 45 şehrin toplam nüfusunu geride bıraktığını vurguladı. Bakan Uraloğlu, 2026 yılının ilk çeyreğine girerken, direkt transit geçiş yapan yolcularla birlikte toplamda 32 milyon 877 bin 752 kişiye güvenle hizmet sunulduğunu ifade etti. Sivil havacılık ekosistemini modern yatırımlarla güçlendirmeyi sürdüreceklerini belirten Bakan Uraloğlu, Türkiye'yi küresel hava trafiğinin sarsılmaz ve güçlü merkezi konumuna taşımayı hedeflediklerini kaydetti. (İLKHA)

HASANKEYF YOLUNA 20 KİLOMETRELİK AĞAÇLANDIRMA

Batman'da çevrenin korunması, şehir estetiğinin güçlendirilmesi ve yeşil alanların artırılması amacıyla yürütülen Yeşil Kuşak Projesi kapsamında önemli bir ağaçlandırma çalışması daha hayata geçiriliyor.

BATMAN İl Özel İdaresi ekipleri tarafından Hasankeyf güzergâhında başlatılan ağaçlandırma çalışmaları aralıksız şekilde sürdürülüyor. Proje kapsamında yaklaşık 20 kilometrelik yol hattı boyunca peyzaj ve çevre düzenleme çalışmaları yürütülürken, bölgenin doğal dokusuna uygun çok sayıda fidan toprakla buluşturuldu.

PEYZAJ DEĞERİ YÜKSEK AĞAÇLAR DİKİLİYOR

Yapılan çalışmalar kapsamında da yol güzergâhına top oya, çınar yapraklı top dut, aşılı mavi

servi ve süs armudu gibi peyzaj değeri yüksek ağaç türleri dikildi. Bu türlerin tercih edilmesinde hem görsel estetik hem de bölgenin iklim koşullarına uyum sağlamları etkili oldu.

AMAÇ: DAHA YEŞİL VE SAĞLIKLI BİR BATMAN

Yetkililer, yürütülen çalışmaların yalnızca yol kenarı düzenlemesiyle sınırlı olmadığını, aynı zamanda Yeşil Kuşak Projesi'nin önemli bir ayağını oluşturduğunu belirtiyor. Proje ile kent çevresinde geniş bir yeşil hat oluşturulması, erozyo-

nun azaltılması, hava kalitesinin iyileştirilmesi ve vatandaşların daha sağlıklı bir çevrede yaşam sürmesi hedefleniyor.

ÇALIŞMALAR İLKBAHARDA TAMAMLANACAK

Batman İl Özel İdaresi ekipleri tarafından yürütülen ağaçlandırma faaliyetlerinin ilkbahar aylarında tamamlanması planlanıyor. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Hasankeyf güzergâhının hem görsel açıdan daha estetik bir görünüme kavuşması hem de bölgenin ekolojik dengesine katkı sunması bekleniyor. Fırat Turğut



APP PLAKA CEZALARINA ERTELEME: SON TARİH 1 NİSAN

Standart dışı plaka kullanımıyla ilgili tartışmaya neden olan yüksek cezalar için yeni bir düzenlemeye gidildi. İçişleri Bakanlığı tarafından alınan kararla, kamuoyunda "APP plaka" olarak bilinen standart dışı plakalarla ilgili cezai işlemler 1 Nisan 2026 tarihine kadar ertelendi.



Edinilen bilgilere göre, denetimler bu süreçte devam edecek ancak trafik ekipleri sürücülere ceza kesmek yerine bilgilendirme ve rehberlik yapacak. Uygulamanın, yeni düzenleme sonrası yaşanan yoğunluk ve vatandaşların mağduriyet yaşamaması için hayata geçirildiği belirtildi.

1 NİSAN'DAN SONRA AĞIR CEZALAR UYGULANACAK

Standart dışı plaka kullanan sürücüler için belirlenen yaptırımlar ise oldukça yüksek. Mevzuata göre APP plaka kullanımı tespit edilen sürücülere 140 bin TL'ye kadar idari para cezası, ehliyete geçici el koyma ve aracın trafikten men edilmesi gibi yaptırımlar uygulanabilecek. Aynı ihlalin tekrarı halinde ise cezanın iki katına çıkabileceği ifade ediliyor. Yetkililer, araç sahiplerinin cezai yaptırımla karşılaşmamak için plakalarını yönetmeliğe uygun hale getirmeleri gerektiğini vurguladı. 1 Nisan'dan sonra yapılacak denetimlerde ise kuralara aykırı plaka kullananlara tavizsiz işlem yapılacağı bildirildi. (İLKHA)

MODERN YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ

MODERN TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



MODERN GRUP Mühendislik Mimarlık Elektrik İnşaat Yapı Market Sanayi Ticaret Limited Şirketi
Tel:0532 064 25 72 - 0488 213 62 30 • Pazaryeri Mahallesi Kıbrıs Şehitleri Bulvarı No:139 A-B Merkez/BATMAN
• e-mail:yapimarketmodern@gmail.com •

BATMAN'DA BİNLERCE KİŞİ SOKAĞA İNDİ

İRAN'A YÖNELİK SALDIRILARA SERT TEPKİ

YOĞUN katılımın olduğu basın açıklaması, Gülistan Caddesi'nde teravih namazı sonrası gerçekleştirildi. Programa siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, âlimler, kanaat önderleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Basın açıklaması sırasında sık sık tekbir getiren kalabalık, ABD ve İsrail aleyhine sloganlar attı. "Kan içici zalimler için yaşasın cehennem" temasıyla düzenlenen programda ilk konuşmayı İTTİHADUL ULEMA üyesi Molla Osman Teyfur yaptı.

“MAZLUMLARIN DOSTU, ZALİMLERİN DÜŞMANIYIZ”

● Teyfur konuşmasında, geçmişte farklı İslam coğrafyalarında yaşanan saldırıları hatırlatarak bugün de İran'da-

ki saldırılara tepki göstermek için toplandıklarını söyledi. Müslümanların birlik içinde olması gerektiğini vurgulayan Teyfur, mezhep ayrılıklarının ümmet içinde fitneye yol açtığını ifade etti. Müslümanların ihtilaf ve tefrikalardan uzak durması gerektiğini belirten Teyfur, birlik ve dayanışma çağrısında bulundu. Konuşmanın ardından basın metnini Kenan Çaplık okudu. Çaplık, ABD ve İsrail'in İran'a yönelik saldırılarının kabul edilemez olduğunu belirterek Müslümanların birlik içinde hareket etmesi gerektiğini söyledi. Çaplık, konuşmasında Afganistan'dan Irak'a, Libya'dan Yemen'e kadar birçok İslam ülkesinde yaşanan savaş ve çatışmalara dikkat çekerek, bu saldırıların Müslüman coğrafyasında büyük yıkımlara yol açtığını ifade etti. Basın açıklaması yapılan duaların ardından sona erdi. İlkha



➔ Peygamber Sevdalıları Vakfı Batman Koordinatörlüğünün çağrısıyla bir araya gelen binlerce kişi, teravih namazının ardından düzenlenen kitlesel basın açıklamasında İran İslam Cumhuriyeti'ne yönelik saldırıları protesto etti. Katılımcılar, ABD ve İsrail'e tepki göstererek saldırıları kınadı.

GENLEŞME TANKI MEBRANI SATIN ALINACAKTIR

Genleşme Tankı Mebranı Mal Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/366102

1- İdarenin

1.1. Adı : BATMAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞ HEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : Gültepe Mah. Eflatun Cad. No:1 BATMAN MERKEZ/ BATMAN

1.3. Telefon numarası : 04882213065

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 16.03.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Batman Eğitim Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Genleşme Tankı Mebranı Mal Alım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Genleşme Tankı Mebranı (12 Adet) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Batman Eğitim Araştırma Hastanesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin sözleşme süresi 6 aydır. Sağlık tesisimizin resmi sipariş talebi üzerine yüklenici firma (20) gün içinde malzeme teslimini yaparak montaj ve demontaj işlemlerini gerçekleştirecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 3 takvim günü içinde işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SASON'DA “UYUŞTURUCUYA VE SİYONİZME KARŞI TEK YUMRUK” MESAJI

➔ Vatandaşlar hem gençleri tehdit eden uyuşturucuya karşı mücadele çağrısı yaptı hem de İran'a yönelik saldırılara tepki gösterdi.

BATMAN'IN Sason ilçesinde bir araya gelen vatandaşlar, artan uyuşturucu sorununa dikkat çekmek ve İran İslam Cumhuriyeti'ne yönelik saldırılara tepki göstermek amacıyla basın açıklaması yaptı. İlçede faaliyet gösteren İslami sivil toplum kuruluşları ile vatandaşlar, “Siyonizme ve uyuşturucuya karşı tek yumruk” sloganıyla düzenlenen programda iki önemli konuya dikkat çekti. Programda hem gençleri tehdit eden uyuşturucu tehlikesi hem de ABD ve siyonist işgal rejiminin İran'a yönelik saldırıları ele alındı. Sason'da gerçekleştirilen programda iki ayrı açıklama yapıldı. Uyuşturucu ile mücadeleye ilişkin açıklamayı Merkez Camii İmamı Çetin Karakaya okurken, İran'a yönelik saldırılara tepki içeren açıklama ise İslami sivil toplum kuruluşları adına Şenol Aksoy tarafından yapıldı.

“GENÇLERİMİZİ UYUŞTURUCU TACİRLERİNE KURBAN VERMEK İSTEMİYORUZ”

● Uyuşturucu ile mücadele konusundaki açıklamayı yapan Merkez Camii İmamı Çetin Karakaya, gençlerin uyuşturucu, kumar ve tefecilik gibi kötü alışkanlıkların hedefi haline getirildiğini belirterek toplumsal birlik çağrısında bulundu. Karakaya, “*Rabbim gençlerimizi,*

güzel ilçemizi uyuşturucu tacirlerinden, kumar ve tefecilerin şerrinden muhafaza etsin. Daha fazla gençimizi kaybetmek istemiyoruz. Bu konuda toplum olarak birlik içinde hareket etmemiz gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

İRAN'A YÖNELİK SALDIRILARA TEPKİ

● Programda ikinci açıklamayı yapan Şenol Aksoy ise ABD ve siyonist işgal rejiminin İran İslam Cumhuriyeti'ne yönelik saldırılarına tepki gösterdi. Müslümanların birlik içinde olması gerektiğini vurgulayan Aksoy, İslam coğrafyasına yönelik saldırıların kabul edilemez olduğunu söyledi. Aksoy, Müslümanların yaşanan gelişmeler karşısında sessiz kalmaması gerektiğini belirterek, “*Zulme karşı tarafsızlık yoktur, sessizlik suça ortaklıktır. İslam coğrafyasına yönelik saldırılara karşı birlik içinde hareket edilmesi gerekir.*” dedi. Program, yapılan konuşmaların ardından edilen dualarla sona erdi. Vatandaşlar birlik ve beraberlik mesajı verdi. İlkha



EKİPLER KENT GENELİNDE SEFERBER OLDU



● Batman Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, yaklaşan ilkbahar ve yaz mevsimi öncesinde kent genelinde yürüttüğü hazırlık çalışmalarını tamamlayarak haşereyle mücadele kapsamında ilaçlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

ALTYAPI HATLARI TEK TEK İLAÇLANIYOR

● Belediye ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında özellikle altyapı kaynaklı haşerelere karşı yoğun bir mücadele gerçekleştiriliyor. Kent genelinde baca, kanalizasyon ve gider hatları tek tek kontrol edilerek ilaçlama işlemi yapılıyor.

HALK SAĞLIĞINI TEHDİT EDEN ZARARLILARA KARŞI ÖNLEM

● Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan uygulamalarla hamam böceği, sivrisinek, fare ve larva gibi halk sağlığını tehdit eden zararlıların kontrol altına alınması hedefleniyor. Bülten

BATMAN'DAN SURIYE'YE 1 TIR İNSANİ YARDIM GÖNDERDİ



➔ Umut Kervanı Batman'da savaş mağdurlarına ulaştırılmak üzere Suriye'ye bir tır gıda, giyim ve çeşitli insani yardım malzemesi gönderdi. Umut Kervanı Batman Derneği tarafından hazırlanan insani yardım malzemeleri Suriye'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere yola çıktı. Dernek binası önünde yüklenen bir tır gıda, giyim ve muhtelif yardım malzemesi dualar eşliğinde Suriye'ye gönderildi.



"MAZLUM COĞRAFYALARA UMUT GÖTÜRÜYORUZ"

YAPILAN yardım çalışması kapsamında savaşın etkilediği bölgelerde yaşayan ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere hazırlanan malzemelerin, bölgedeki mağdur ailelere dağıtılacağı belirtildi.

Daha önce de Suriye'nin birçok şehrinde savaş mağdurlarına yönelik yardım faaliyetleri gerçekleştiren Umut Kervanı, insani yardım çalışmalarını sürdürmeye devam ediyor. Dernek Başkanı Nurettin Teymur, yaptığı açıklamada,

hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan yardım tırının bölgedeki ihtiyaç sahiplerine umut olmasını temenni ederek, destek veren tüm bağışçılara teşekkür etti. Nurettin Teymur şu ifadeleri kullandı: **"Batman Umut Kervanı olarak geçen**

ay basınla paylaştığımız Suriye yardımı konusunda hazırlıklarımızı tamamladık. Mazlum coğrafyalara umut götürün, umudu yeşerten bir kervan olarak Batman Umut Kervanı, Batman'dan Suriye'ye bir tır gıda, giyim, hijye-

nik malzeme ve ev eşyası, battaniye gibi çeşitli eşyalardan oluşan yardım malzemelerini hazırladı." Batmanlı iş adamlarımızın ve hayırseverlerimizin destekleriyle hazırlanan bu yardımlar, Suriye'deki mazlum ve muhtaç ailelere

ulaştırılmak üzere bugün insallah yola çıkacak. Rabbim hayırseverlerimizden ve emeği geçen tüm kardeşlerimizden, Umut Kervanı ailesinden razı olsun. Teşekkür ediyoruz." Yardım tırı, yapılan duanın ardından yola çıktı. (İLKHA)

ANNELER ÇOCUKLARIN GELECEĞİNE REHBER OLUYOR

➔ Batman Belediyesi koordinasyonunda yürütülen "Keşfet ve Parla Projesi", çocukların yeteneklerini erken yaşta keşfetmek ve ailelerde bu konuda farkındalık oluşturmak amacıyla eğitim faaliyetlerine devam ediyor.



● Proje kapsamında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde hizmet veren Petrolkent Aile Destek Merkezi ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) iş birliğinde kadın kursiyerlere yönelik farkındalık eğitimi düzenlendi. Eğitimlerde annelere çocukların gelişim sürecinde üstlendikleri rol ve yeteneklerin erken dö-

nemde fark edilmesinin önemi anlatıldı.

ANNELER ÇOCUKLARIN YOL GÖSTERİCİSİ OLUYOR

● Seminerlerde, çocuk gelişiminde önemli bir yere sahip olan annelere yönelik kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı. Uzman eğitimciler, çocukların

ilgi alanlarını ve güçlü yönlerini erken yaşta fark etmenin yöntemlerini aktarırken, ailelerin bu süreçte nasıl destekleyici olabileceklerini örneklerle anlattı. Annelerin çocukların kendini tanıma ve potansiyelini keşfetme sürecinde rehberlik rolünü üstlenmesinin önemine dikkat çekildi.

GÜÇLÜ BİR GELECEK İÇİN ERKEN KEŞİF

● "Keşfet ve Parla Projesi" ile çocukların özgüven kazanması, yeteneklerini erken yaşta fark ederek doğru alanlara yönelmesi ve ilerleyen yıllardaki meslek planlamalarına sağlam bir başlangıç yapması hedefleniyor. Yetkililer, proje kapsamında ailelere yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Fırat Turğut



BATMAN ÖZEL İDARE SPOR'DAN ÇİFTE ZAFER

➔ Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından 3-7 Mart tarihleri arasında düzenlenen U-16 Basketbol Bölge Şampiyonası'nda Batman temsilcisi Batman Özel İdare Gençlerbirliği Spor büyük bir başarıya imza attı. Batman Özel İdare Gençlerbirliği Spor'un hem kız hem de erkek takımları gösterdikleri üstün performansla bölge şampiyonu oldu.

● U-16 Kız Takımı Diyarbakır'da oynanan karşılaşmalarda tüm rakiplerini mağlup ederek namağlup şekilde şampiyonluğa ulaşırken, U-16 Erkek Takımı ise Elazığ'da gerçekleştirilen müsabakalarda aynı başarıyı tekrarladı. Erkek takımı da turnuvayı yenilgisiz tamamlayarak bölge şampiyonluğunu kazandı.

Elde edilen bu çifte başarıyla Batman Özel İdare Gençlerbirliği Spor'un U-16 Kız ve U-16 Erkek takımları, Türkiye Basketbol Şampiyonası Yarı Finaalleri'nde Batman'ı temsil etme hakkını elde etti. Genç sporcuların ortaya koyduğu mücadele ve takım ruhu, spor camiasında büyük takdir topladı. Cengiz Algan

RAMAZAN'DA KAN STOKLARI AZALDI, SAĞLIK ÇALIŞANLARI HAREKETE GEÇTİ

➔ Ramazan ayı nedeniyle kan bağışlarında yaşanan düşüş üzerine Batman'da sağlık çalışanları örnek bir dayanışma sergiledi. Türk Kızılay'ın kan stoklarında azalma yaşanması üzerine harekete geçen Batman İl Sağlık Müdürlüğü personeli, düzenlenen etkinlikte gönüllü olarak kan bağışında bulunarak önemli bir destek sağladı.

● Batman'da gerçekleştirilen bağış etkinliğinde sağlık çalışanları, hem kan bağışının önemine dikkat çekmek hem de ihtiyaç sahiplerine umut olmak amacıyla Kızılay'a kan verdi. Yetkililer, özellikle Ramazan ayında beslenme düzeninin değişmesi ve vatandaşların bağış merkezlerine daha az gitmesi nedeniyle kan stoklarında düşüş yaşanabildiğini belirterek, vatandaşları düzenli kan bağışı yapmaya davet etti. Uzmanlar, kan bağışının yalnızca acil durumlar için değil; ameliyatlara, kronik hastalıklar ve çeşitli tedavi süreçlerinde de hayati önem taşıdığına dikkat çekti. Bir ünite kanın bileşenlerine ayrılarak birden fazla hastanın tedavisinde kullanılabildiğini belirten uzmanlar, kan bağışının toplumda dayanışmayı güçlendiren en önemli gönüllülük faaliyetlerinden biri olduğunu vurguladı. Murat Solmaz, sağlık çalışanlarının gösterdiği bu duyarlılığın topluma örnek olmasını temenni ederek, kanın tek kaynağının insan olduğunu ve düzenli bağışın sağlık sistemi için vazgeçilmez bir ihtiyaç olduğunu ifade etti. Ramazan ayının



paylaşma ve yardımlaşma ruhuna dikkat çeken Solmaz, tüm vatandaşları Kızılay kan bağışı noktalarına giderek hayat kurtaran bu iyilik hareketine katılmaya davet etti. Solmaz ayrıca düzenli kan bağışının sadece

hastalara değil, bağışçılara da çeşitli faydalar sağladığını belirterek, bağış sayesinde kan dolaşımının yenilendiğini ve bireylerin sağlık kontrollerinin de düzenli olarak yapılabilirdiğini dile getirdi. M. Şükrü Yıldırım

ÜRE GÜBRESİNDE İTHALAT VERGİSİ SIFIRLANDI

➔ Tarımda üretici maliyetlerini düşürmek ve gıda fiyatlarında artışı önlemek amacıyla üre cinsi gübre ham maddesinde gümrük vergisi sıfırlandı.

● Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, gübrede arz güvenliğini sağlamak amacıyla üre cinsi üründe gümrük vergisinin kaldırıldığı bildirildi. Düzenleme, "İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapılmasına İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı"nın Resmi Gazete'de yayımlanmasıyla yürürlüğe girdi. Bakanlık açıklamasında, temel gıda ürünleri ve tarımsal ham maddelerde arz güvenliğinin sağlanması, piyasaların doğru yönlendirilmesi ve spekülasyon fiyat artışlarının önlenmesinin hedeflendiği belirtildi. Bu kapsamda başta Tarım ve Orman Bakanlığı olmak üzere ilgili kurumlarla koordineli şekilde ticaret politikalarının tüm araçlarının kullanıldığı ve gerekli tedbirlerin zamanında alındığı ifade edildi. Açıklamada, bölgedeki gelişmeler ve tedarik süreçlerindeki etkiler dikkate alınarak

üretici maliyetlerinin artmasını önlemek ve gıda fiyatlarında olası yükselişin önüne geçmek amacıyla gübre sektöründe arz güvenliğini sağlamak için üre cinsi ürünlerde gümrük vergisinin sıfırlandığı kaydedildi. (İLKHA)

